АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015       № 250

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 20.11.2014 № 310 «О порядке организации формирования (образования)

и бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным

семьям для индивидуального жилищного строительства»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством в сфере земельных отношений Администрация

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.11.2014

№ 310 «О порядке организации формирования (образования) и бесплатного

предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям

для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:

1.1. В наименовании слово «порядке», заменить словом «правилах».

1.2. В преамбуле:

- слова «со статьей 28» заменить словами «со статьей 39.5»;

- слово «порядке» заменить словом «правилах».

1.3. В пункте 1:

- слова «прилагаемый порядок» заменить словами «прилагаемые правила»;

- слова «далее – Порядок» заменить словами «далее – Правила».

2. Внести в Порядок организации формирования (образования) и бесплатного

предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям

для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:

2.1. В наименовании слово «Порядок» заменить словом «Правила».

2.2. В пункте 1.1:

- слова «настоящий Порядок» заменить словами «настоящие Правила»;

 - слова «статьи 28» заменить словами «статьи 39.5».

2.3. В пунктах 1.2, 1.4, 2.5 слова «настоящий Порядок» в соответствующем

падеже заменить словами «настоящие Правила» в соответствующем падеже.

2.4. В пункте 3.7:

- слова «Министерство труда и социального развития Мурманской области»

заменить словами «Министерство социального развития Мурманской области»;

- слово «Порядку» заменить словом «Правилам».

2.5. В приложении к порядку «Перечень земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, сформированных для бесплатного предоставления

в собственность многодетным семьям» слова «к Порядку» заменить словами

«к Правилам».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации              Е.В. Третьяк